680031, Россия, г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 122 «б»
тел.: (4212)451-504; 451-501; e-mail: igora@.mail.redcom.ru

Международный Учебный Центр Парикмахерского Искусства

ПРИКАЗ
28.01.2023

№ 2
Утверждение стоимости обучения по образовательным
программам в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 20232-2023 год АНО ДПО «Международный учебный центр парикмахерского искусства» следующие размеры оплаты за предоставление платных образовательных услуг для обучающихся, поступающих в 2023 году:
Парикмахер широкого профиля 3,4 разряда (11 месяцев) - 116600,00 рублей
Парикмахер широкого профиля 3,4 разряда (8 месяцев) - 100800,00 рублей

Парикмахер широкого профиля 3,4 разряда (6 месяцев) - 75600,00 рублей

Экспресс курс парикмахер универсал (3 месяца) - 47700,00

Повышение квалификации Парикмахер 5 разряда (1 класса)- 60000,00 рублей

Генеральный директор

Ким О.А.
PIVOT

POINT®